Q/ítii/ncci^i/a/cia^ ^ú^o/ricla^ de ^Ío^íie^^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1116/2023

São Roque, 20 de abril de 2023.

Prezado Senhor,
o to

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)
Presidente da CECLTMA

Ao/À
llustríssimo(a) Senhor(a) Diretor(a)
EMEI Professora Aparecida Leite Dias
Rua Roque Gonzales, 90. Maylasky. São Roque - SP.

Emei ApafeOda Leite Dias

R. Roque Gonzaiez, 90 - Maylasky
Cep. 18.143.078-SR-SP

p,5ne 11 -4714-4223/CIE 35091753

PROTOCOLO N" CETSR 20/04/2023 -17:13 6029/2023/AH

1

CD

Of^

gco
CO 2
C\J I

cvig

E5
(D -«í

2 o
^ O)
cò^
O)-o
m o

IO o

Venho, por meio deste, cordialmente comunicar que
será realizada uma visita, pela Comissão de Educação, Cultura, Lazer,
Turismo e Meio Ambiente da Câmara de Vereadores da Estância Turística de S |
São Roque, no dia 26/04/2023 (quarta-feira), à EMEI Professora Aparecida |o
Leite Dias, localizada no Distrito de Maylasky, às 14 horas. g ̂

A visita se faz presente a fim de esclarecer dúvidas
referentes às recentes reivindicações realizadas pelas mães das crianças do
Maternal 2, a esta Comissão. As prezadas solicitam que o Maternal seja
mudado para um outro prédio, que ofereça mais estrutura e segurança para os §|
filhos.

CC 5

Na certeza de que dispensará especial atenção a g|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de g |
elevada estima e de distinta consideração.

CD

-3 C
— 0

qS

í-
o-i
0-.Q

|E
® 8
— e
B 5
.Sm
"U ■</>

CD D
C (O

'co c
CO o
CD^

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P8SAA1R8ME83B63H
		2023-04-24T12:23:32-0300